Администрация Нефтеюганского района

Протокол

об аппаратной учебе «О размещении информации на окружном интернет портале
для публичного обсуждения проектов и действующих нормативных актов по

оценке регулирующего воздействия»

г. Нефтеюганск 17.03.2020
Время проведения: 10 час. 00 мин.
Место проведения: здание администрации Нефтеюганского района, каб.430.

Председатель Довыдёнок Н.А.

Секретарь Остальцова Е.И.

Присутствовали:

Кошакова
Алексеевна
Малькова
Васильевна
Пономарева
Рушановна
Беляева
Михайловна
Метелица Елена
Владимировна

Нина

Людмила

Гульфия

Элеонора

Пшеничная Наталья
Владимировна
Айнитдинова Ленара
Батхулловна
Гареева Ирина
Сергеевна
Кофанова Ольга
Александровна
Жернова Алена
Михайловна
Хорошева Анастасия
Сергеевна
Седых Анастасия
Александровна
Абубекерова Ирина
Валентиновна
Шабанова Полина

Заместитель председателя юридического комитета

Главный специалист юридического комитета

Главный специалист юридического комитета

Инспектор отдела муниципального жилищного контроля

Заместитель начальника отдела по предпринимательству и
защите прав потребителей комитета по экономической
политике и предпринимательству
Главный специалист контрольно-ревизионного управления

Начальник юридическо-договорного отдела ДСиЖКК

Главный специалист юридическо-договорного отдела
ДСиЖКК
Заместитель директора департамента образования ДОиМП

Начальник управления экономики, анализа и целевых
программ ДОиМП
Начальник отдела приватизации и ведения реестра ДИО

Главный специалист отдела правовой и организационной
работы ДИО
Главный специалист отдела формирования и управления
имуществом ДИО
Ведущий инженер отдела по реализации жилищных программ

Хабибуллина Алина
Рустамовна
Потехина Сабина
Ильхамовна
Вязникова Татьяна
Анатольевна
Вердыш Наталия
Викторовна
Хорькова Ольга
Викторовна
Портнова Анастасия
Сергеевна
Васютинская Тамара
Юрьевна

Приглашенные:

Специалисты администрации Нефтеюганского района

Программа заседания:

О размещении информации на окружном интернет портале для публичного
обсуждения проектов и действующих нормативных актов по оценке регулирующего
воздействия

Выступили:

Довыдёнок Н.А. -  ознакомила присутствующих с размещением информации на
интернет портале для публичного обсуждения проектов и действующих нормативных
актов органов власти. Размещение проектов НПА и действующих НПА на портале
является обязательным компонентом оценки регулирующего воздействия. А также с
основными изменениями в области проведения оценки регулирующего воздействия.

Начальник отдела градостроительного развития территории
комитета по градостроительству
Главный специалист комитета по делам народов Севера,
охраны окружающей среды и водных ресурсов
Заместитель председатель комитета по земельным ресурсам

Начальник отдела земельного кадастра и учета земель

Заместитель начальника отдела землепользования

Главный специалист отдел землепользования

Главный специалист отдел землепользования

Решили:

1. Принять к сведенью информацию о размещении на интернет портале для
публичного обсуждения проектов и действующих нормативных актов органов власти.

2. Специалистам администрации Нефтеюганского района рекомендовать
своевременно размещать информацию на Портале для публичного обсуждения
проектов и действующих нормативных актов по оценке регулирующего воздействия.

Начальник отдела Н.А.Довыдёнок

Секретарь Е.И.Остальцова